АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11
        «14» января 2014 г.                                                                                        х.Романов

О внесении изменений в постановление

Администрации Романовского сельского

 поселения от 05.11.2013 №138 «О порядке применения
бюджетной классификации бюджета Романовского

сельского поселения Дубовского района на 2014 год и

на плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Романовского сельского поселения постановляет:
1.Внести в постановление № 138 от 05.11.2013 года «О порядке применения
бюджетной классификации бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1.1 Приложение № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для составления проекта бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов дополнить кодом целевых статей расходов бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района:
	08 1 2822
	Софинансирование расходов на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Романовского сельского поселения» муниципальной программы Романовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Романовского сельского поселения                   С.В.Яцкий

PAGE
3